
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «12» серпня 2017 року №1736

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «12» серпня 2017 року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 9 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «12»  серпня 2017 року 
№ 1736

014 Середня освіта/014.13 
Середня освіта (Музичне 

мистецтво)
Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2925083 Іванчо Вікторія Михайлівна 49710969 AK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0249918 Музичне мистецтво 138,253

2365321 Камінська Ольга Теодорівна 48957007 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0343778 Музичне мистецтво 144,481

2653647 Лопатюк Одарка Василівна 49676599 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0347750 Музичне мистецтво 134,128



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «12»  серпня 2017 року 
№ 1736

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2657622 Бак Марія Віталіївна 49771780 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0302808 Хореографія 152,139

2687043 Бендовська Дарина Андріївна 49815154 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0377194 Хореографія 186,784

2721182 Богач Анастасія Юріївна 49690640 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0213034 Хореографія 164,259

2409320 Боднар Тетяна Андріївна 49938675 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291739 Хореографія 170,303

2806113 Бухер Вікторія Миколаївна 49687907 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290405 Хореографія 166,784

2590876 Видра Анжеліка Артурівна 49780354 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0157904 Хореографія 168,519

2556627 Зеніна Юлія Сергіївна 49778466 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0360442 Хореографія 159,95

2995126 Кінащук Марія Миколаївна 49943321 BA 29.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0326102 Хореографія 159,041

2381463 Козачок Дмитро Володимирович 49597025 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0244074 Хореографія 171,786

2837627 Колбунова Віта Віталіївна 49819140 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0360945 Хореографія 169,933



2461753 Константій Тетяна Вікторівна 49780133 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228262 Хореографія 175,084

199018 Кулак Андрій Любомирович 49446572 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0215882 Хореографія 158,873

3026928 Маланчук Роксоляна Орестівна 49812492 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0356042 Хореографія 181,194

2462027 Малець Михайло Андрійович 49792066 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197887 Хореографія 162,995

2516259 Мединська Катерина Костянтинівна 49545096 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177458 Хореографія 187,527

206971 Окунь Анастасія Костянтинівна 49778268 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0341697 Хореографія 183,941

3023237 Питусильник Аріадна Романівна 49812741 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0359339 Хореографія 188,012

2624876 Потапова Анастасія Романівна 49690693 XM 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219753 Хореографія 178,972

2763866 Рябова Єлизавета Василівна 49370684 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0310332 Хореографія 164,479

2426622 Сантар Марія-Ілона Тарасівна 49785794 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234927 Хореографія 182,896

2831125 Сейма Аліна Олегівна 49575432 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0170258 Хореографія 162,408

228703 Сергєєва Діана Олександрівна 49800011 TA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228932 Хореографія 187,658

2511781 Стан Діана Вікторівна 48503724 AK 19.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0400197 Хореографія 162,509



2635303 Степанський Владислав Васильович 49780334 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158077 Хореографія 186,042

2629247 Сугар Анастасія Вікторівна 49703701 CM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228708 Хореографія 176,901

2399435 Тупицька Варвара Дмитрівна 49533528 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191476 Хореографія 157,93

2644818 Хоменко Вікторія Вадимівна 48677614 EP 28.05.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0169942 Хореографія 166,094

2768883 Яновська Олександра Миколаївна 49938835 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291049 Хореографія 167,845



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «12»  серпня 2017 року 
№ 1736

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2393405 Арнаут Ксенія Вікторівна 49358628 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0167348 Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

183,416

2934919 Бонящук Назар Андрійович 49812696 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251871 Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

173,518

2671184 Дацик Таїсія Юріївна 49511531 AH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0357339 Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

171,902

2950425 Дикий Віктор Миколайович 49845351 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0372249 Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

169,68

2753410 Дудич Соломія Юріївна 49815080 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0320152 Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

174,932

2710182 Калинюк Надія Іванівна 48957160 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0126363 Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

188,062

2514897 Старік Анжеліка-Вікторія Володимирівна 48960800 BK 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0141375 Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

159,58

2800608 Хромов Данило Андрійович 49840259 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199329 Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

195,94



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «12»  серпня 2017 року 
№ 1736

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2395010 Сергієнко Анастасія Сергіївна 49461741 EH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0312556 Театрознавство 144,935

2406811 Шмаленюк Дар`я Сергіївна 49517556 AH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235486 Театрознавство 156,954



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «12»  серпня 2017 року 
№ 1736

028 Менеджмент 
соціокультурної діяльності Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2792271 Андреєва Ангеліна Андріївна 49608234 PB 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0311423 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

130,795

2945831 Бадюк Альона Юріївна 49688396 XM 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0178654 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

175,437

3351213 Березовський Кирило Максимович 49714207 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0229676 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

142,157

2772944 Вовкун Мар`яна Вікторівна 49815521 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252503 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

129,684

2716642 Дембіцька Юлія Андріївна 49789206 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0276134 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

182,139

3058440 Дрозд Наталія Юріївна 49689972 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217106 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

163,822

2487206 Міщенко Анастасія Ігорівна 49795760 TA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0203939 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

128,119

3314132 Олійник Анна Богданівна 49690673 XM 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220085 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

153,217

2424414 Піскунова Богдана Юріївна 49540162 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0206958 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

167,306

3488561 Сєдова Олена Олександрівна 49800029 TA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189304 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

170,589



3284595 Сикліцкий Роман Віталійович 49601232 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0303180 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

158,772

2929610 Тимочко Ірина Степанівна 48056600 BK 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172118 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

159,63

2670198 Трошева Ольга Сергіївна 49571266 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0169437 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

120,241

2756894 Турчак Софія Ярославівна 49778011 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0369794 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

155,457

3249307 Федецька Андріана Ростиславівна 48964773 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0141069 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

181,212

3051129 Чехіра Лілія Юріївна 49690399 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218989 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

164,276



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «12»  серпня 2017 року 
№ 1736

029 Інформаційна, бібліотечна 
та архівна справа Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2365009 Бура Іванна Богданівна 49844952 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223111 Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

143,824

2856037 Овдійчук Іванна Олегівна 49603465 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0254134 Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

161,793

2955199 Федишин Оксана Анатоліївна 49859407 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337610 Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

154,328


